o Statutdrni mésto Karlovy Vary « Moskevska 21, 361 20 Karlowy Vary
Karl Ovy VA RY ODBOR RGZVOJE A INVESTIC
Ustiedna 35 3118 111,fax 35 322 2913, E-mail: z.uhlik@mnkv.cz, Oficidlni stranky: http://www karlovyvary.cz

ZAZNAM Z KONTROLNIHO DNE &.11

stavebni akce:

Karlovy Vary, okruzni kfizovatka Stara Kysibelska-Blahoslavova-Kollirova
ze dne: 1.11.2016

PFitomni

- za objednatele: Magistrat Mésta K. Vary. odbor rozvoje a investic, Moskevska 21, 361 20 Karlovy Vary - p.Zdenek Uhlik
- za projektanta: PRAGOPROJEKT a.s.. ateliér Karlovy Vary, Vitézna 26, 360 01 Karlovy Vary - Ing.Pavel Slapa

- za zhotovitele: EUROVIA CS, a.s., Narodni 10, 113 19 Praha 1, zavod Karlovy Vary - p.Petr Sting]

- za koordinatora BOZP: Sluzby v oblasti bezpe¢nosti prace, Modenskd 291/22, 360 07 Karlovy Vary - Petr Derha

- za investora Double Triangle: Pramen zdravi Karlovy Vary s.r.o., Hirky 165, 360 01 K. Vary - Ing.arch.Bokota

I. Prohlidka stavby
- provadéni aktivni zony kfizovatky

11. Kontrola iikolii z KD &.10

1) spInéno. objednatel projednal moZnost osazeni svislé dopravni znacky IP11b (parkovisté) v ulici Kolldrova u silni¢niho retardéru

2) splnéno, objednatel ve spolupraci s technickym odborem Magistratu mésta Karlovy Vary projednal a osazeni svislych dopravnich
znatek pro bezpetndjdi piichod zaki do 7S J.A Komenského takto:

a) mistni komunikace, ktera vede od ubytovny Drahomira smérem k mistni komunikaci Stara Kysibelska se zjednosmérni umisténim
svislé dopravni znagky [P4bR (jednosmémy provoz) a B2@ (zakaz viezdu viech vozidel)

b) na &asti mistni komunikace kolem SOS Stavebni se omezi vjezd vozidel umisténim svislé dopravni znacky C7a) (stezka pro
chodce) na jejim zadatku s dodatkovou tabulkou 13 .Na povoleni Z§ a SO8* viezd povolen. (W

3) spInéno. zhotovitel doplnil stérkopiskovou vrstvu v ulici Koellarova v misté otaéeni osobnich vozacr

11. Kontrola iikoli z KD &.9
1) splnéno, zhotovitel doplnil Stérkopiskovou vrstvu do prechodu v misté prechodu pro chodee pfes komunikaci Blahoslavova
2) ukol trva, Karlovarska teplarenska po provedeni horkovodni piipojky provede hutnici zkousku a protokol pieda zhotoviteli OK

Kontrola iikolii z KD ¢.8
5) ukel trva, zastupee Pramenu zdravi Karlovy Vary zajisti pokladku chranitek pro el.pfipojky k bytovému komplexu DOUBLE
TRIANGLE se spolegnosti ELEKTROMANTAZE Vajdi3 do 30.10.2016.

Kontrola iikoli z KD §.2
7) ukol trvd, zhotovitel ve spolupraci s MOTPROJEK Tem zajisti poloZeni chranidek u trafostanice

I11. DalSi postup praci
- provedeni aktivni z6ny kfizovatky

IV. Nové ukoly
1) zhotovitel ve spolupréci s O2 zajisti koordinaci ,,pelozky™ sdélovaciho kabelu

Dalsi kontrolni den se bude konat v ttery 8.11.2016 od 9:00 hodin se srazem na misté samém.

Zapsal: Uhlik 1.11.2016 \\N\J\J\ S

Obdrizi:

Michal Sakat michal.sakar@eurovia.cz  zhotovitel

Petr Stingl petr.stingl@eurovia.cz, zhotovitel

Ing.Luboj Gavlas Lgavlas@mmkyv.cz spravee komunikace

Petr Deraha deraha@me.com koordinator BOZP
Ing.Pavel Slapa slapa@kv.pragoprojekt.cz  projektant OK

Cestmir Brustik c.brustik@mmkv.cz l.ndméstek primdtora
Ing.Daniel Riedl d.riedl@mmkv.cz vedouci ORI

Ing.Eva Pavlasova e.pavlasovi@mmKkyv.cz vedouci TO

Ing.arch. M.Bokota ing.arch.bokota@gmail.com projektant Double Triangle
JUDr.Michal Maglia maglia@ak-bm.cz zastupee investora Double Triangle
Rudolf Kreisinger rudolf.kreisinger@kvtas.cz  zastupce KT

Miroslava Molnarova .cz zastupce MONTOPROJEK Tu




